01202.000666/2024-30 

PCPD: 005070/24 

Período: 10/12/2024 a 10/12/2024  

Número de Diárias: 0,5 (meia diária) 

Justificativa: O servidor James Melo será o Representante do CETENE na Conferência Anual de 

Unidades Embrapii, em Brasília/DF 

Valor das Diárias: R$ 262,05 ( duzentos e sessenta e dois reais e cinco centavos) 

Valor das Passagens: R$ 2.744,05 (dois mil setecentos e quarenta e quatro reais e cinco  

centavos) 

Colaboradora Eventual: Daniella de Pádua Walfrido Aguiar                                                                    

Processo: 01202.000710/2024-10 

PCPD: 005179/24 

Período: 10/12/2024 a 12/12/2024  

Número de Diárias:

[...]

2,5 (duas diárias e meia) 

Justificativa: A colaboradora eventual do CETENE, Daniella de Pádua Walfrido Aguiar, 

acompanhará o servidor James Melo na Conferência Anual de Unidades Embrapii, em 

Brasília/DF, no dia 10 de dezembro de 2024.  

Valor das Diárias: R$ 1.157,50 (um mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) 

Valor das Passagens: R$ 2.096,21 (dois mil noventa e seis reais e vinte e um centavos). 

Elcir Trindade Vero 

Chefe do Serviço de Pessoal 

LICENÇAS E AFASTAMENTOS 

| Dezembro de 2024 | 

Servidora: Paula Raphaella Guedes Barbosa                       SIAPE: